АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2024 г. № 492
с. Байкалово

Об утверждении уровня бюджетной обеспеченности сельских
поселений, расположенных на территории Байкаловского муниципального
района Свердловской области, на 2025 год и плановый период 2026 и 2027
годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Положением о порядке и условиях предоставления межбюджетных
трансфертов из бюджета Байкаловского муниципального района Свердловской
области бюджетам сельских поселений, входящих в его состав, утвержденным
решением Думы Байкаловского муниципального района от 23.10.2024 № 271,
Методикой определения уровня расчетной бюджетной обеспеченности, расчета
дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности сельских поселений,
расположенных на территории Байкаловского муниципального района
Свердловской области, на очередной финансовый год и плановый период,
утвержденной Постановлением Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 29.10.2024 № 462,
Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить уровень бюджетной обеспеченности сельских поселений,
определенный в качестве критерия выравнивания финансовых возможностей
органов местного самоуправления сельских поселений по осуществлению ими
полномочий по решению вопросов местного значения, равным 1,5.

2. Финансовому управлению Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области определить размер дотаций на
выравнивание бюджетной обеспеченности сельских поселений.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
в сети Интернет: www.mobmr.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
начальника Финансового управления Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области Трапезникову О.А.

О.А. Емельянова

http://www.mobmr.ru